ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33
Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 044/2025, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas

atribuições legais e de acordo -com o Artigo 72, !nciso VI e Artigo 97, Inciso li, da Lei Orgânica

deste Mun icípio,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, membros da Comissão Julgadora do Edital 001/2025 - RAINHA E REI

MOMO CARNAVAL 2025.

BATISTA SANTIAGO DE MORAIS - CPF: XXX.629.664-XX

DIONLENES PEREIRA DIAS- CPF: XXX.784.714-XX.

ERIDARVILA CAROLINE DA SILVA ALMEIDA- CPF: XXX.005.704-XX

FABIANA ANDRESSA DA SILVA- CPF: XXX.307.164-XX.

GEOVANIA GOMES DA SILVA- CPF: XXX.636.034-XX

Art. 2º - - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 14 de fevereiro de 2025.

~ oup vi/1AYr.Ncahwu ~ i
LAYS HELENA CABRAL DE QUEIROZ

Prefeita Municipal

Av'1nida F1ancisco Rodrigues, 205, Cantío - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33